>arimbo de data/horz
19/11/2021 08:48:47
19/11/2021 08:49:40
19/11/2021 08:50:50
19/11/2021 08:51:47
19/11/2021 08:53:43
19/11/2021 08:56:17
19/11/2021 08:57:22
19/11/2021 08:58:14
19/11/2021 08:59:15
19/11/2021 09:01:26
19/11/2021 09:02:28
19/11/2021 09:03:43
19/11/2021 09:08:51
19/11/2021 09:10:40
19/11/2021 09:14:22
19/11/2021 09:18:02
19/11/2021 09:19:48
19/11/2021 09:20:48
19/11/2021 09:22:01
19/11/2021 09:23:59
19/11/2021 09:25:18
19/11/2021 09:34:00
19/11/2021 09:35:41
19/11/2021 09:38:33
19/11/2021 09:44:02
19/11/2021 09:46:00
19/11/2021 09:49:02
19/11/2021 09:53:16
19/11/2021 09:54:07
19/11/2021 09:55:04
19/11/2021 09:56:33
19/11/2021 09:57:47
19/11/2021 09:58:56
19/11/2021 10:01:16
19/11/2021 10:03:01
19/11/2021 10:04:03
19/11/2021 10:05:13
19/11/2021 10:07:29
19/11/2021 10:09:19
19/11/2021 10:14:16
19/11/2021 10:15:35
19/11/2021 10:17:57
19/11/2021 10:21:35
19/11/2021 10:22:57
19/11/2021 10:27:06
19/11/2021 10:29:29
19/11/2021 10:33:54

NOME
CAMILA OLIVEIRA SANTOS
POLIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
JOAO PAULO OLIVEIRA SANTOS
JOAO DOS SANTOS
CLAUDIO FREIRE CARDOSO JUNIOR
ANTONIO BARBOSA DE GOES
GILSON OLIVEIRA
JOSE MILTON DE JESUS
JOSE DE MATOS REZENDE
MARIA TAVARES DOS SANTOS FREITAS
GENILSON SOUZA OLIVEIRA
HUGO IAGO SANTOS DA SILVA
CARLOS ALBERTO LIMA
GIULIA VICTORIA SANTOS DE ANDRADE
AUGUSTO GONCALVES DOS SANTOS
JOSE LUIZ GONZAGA SANTOS
PEDRO JOSE DOS SANTOS
MARIA DE LOURDES NUNES
GABRIEL DOS SANTOS SOUZA
MANUEL DE OLIVEIRA
JOSEFA DE JESUS NUNES
MARIA LUCIA RESENDE DA SILVA
MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO
BENTO GABRIEL GOIS DOS SANTOS
JOSE CARLOS DE REZENDE
JOSEFAADELMA DOS SANTOS
ELIZABETE DIAS DE OLIVEIRA
ACENOALDO COSTA DE SOUZA
VALTER SANTOS
ITALO RONALDO SANTOS SANTANA
LILIANE SANTOS DA CONCEICAO
GERALDO DE JESUS SANTOS
JOSE AYSLAN DOS SANTOS
JULIANE DOS SANTOS
DANILO DA COSTA SANTOS
MONIERE COSTA SANTOS
MAYARA ENEDINA SANTOS
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
JOAO VITOR AQUINO DOS SANTOS
ROQUE ALEXANDRE
RENILDE DOS SANTOS MENDONCA
MIKAEL DA SILVA SANTOS
VANIA DOS SANTOS MERCENA
ANA PAULA DOS SANTOS
TEREZINHA CONCEICAO SANTOS DA SILVA
JOSEFA MARIA DE JESUS DOS SANTOS
JOSE CLADIO BENTO

IDADE DATA NASC
24 09/05/1997
16 11/04/2005
23 19/02/1998
46 09/07/1975
15 25/05/2006
73 29/12/1947
72 10/02/1949
67 03/09/1954
7 02/09/1944
72 18/03/1949
31 29/07/1990
18 06/09/2003
66 16/05/1955
17 30/05/2004
82 20/11/1938
7 04/07/1950
67 24/05/1954
68 31/05/1953
24 22/12/1996
66 28/05/1955
7 17/09/1950
67 27/07/1954
67 18/07/1954
15 18/05/2006
67 11/11/1954
29 24/12/1991
67 28/05/1954
46 29/05/1975
52 24/01/1969
18 11/03/2003
24 28/11/1996
42 12/01/1979
15 19/01/2006
32 30/12/1988
16 13/07/2005
15 24/08/2006
16 17/11/2005
16 25/11/2004
15 20/03/2006
67 16/08/1954
74 22/04/1947
16 30/06/2005
29 25/10/1992
28 30/11/1992
67 22/03/1954
69 20/02/1952
75 29/04/1946

FREI PAULO
%

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Y FREI PRULO

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

LISTA DE VACINADOS DO DIA 19/11/2021
GRUPO PRIORITARIO -D2 DOSES ADICIONAIS

CNS/CPF
08220252561
09381038570
08234269550
84207507515
07732487575
03154770836

209590622160003
01085908526
02202220534
71965742572
05403560505
11661092594

068.251.845-04
08965189578

000.820.755-06

261.653.255-72
59097760534
33651736504
05786873560
28316258587
26664496534
91603412549
01279373580
08970959521
07776985520
03696659533

705006463608756

008.979.805-81
54450292553
08253711557
06581396575
01545598576
11668782529
04457629502
08253073500
08253015569
11736481517

898002747576614

704607109949224

018.380.428-73
20114478520
86868237502
06751904525
85875729546
96620013520

043.157.725-00
51653770597

D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 16 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 45 A49 ANOS
D2 - 15 ANOS

D2 - 30 A34 ANOS
D2 - 18 A19 ANOS

D2 - 17 ANOS

D2 - 20 A24 ANOS

D2 - 15 ANOS

D2 - 25 A29 ANOS

D2 - 45 A 49 ANOS
D2 - 50 A54 ANOS
D2 - 18 A19 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 40 A44 ANOS
D2 - 15 ANOS
D2 - 30 A 34 ANOS
D2 - 16 ANOS
D2 - 15 ANOS
D2 - 16 ANOS
D2 - 16 ANOS
D2 - 15 ANOS

D2 - 16 ANOS
D2 - 25 A 29 ANOS
D2 - 25 A29 ANOS

DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 80 ANOS OU MAIS

DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS

FABRICANTE / LOTE
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
D2 - CORONAVAC - 210401
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533

VACINADOR
ANGELICA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA



>arimbo de data/horz

19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021

10:39:46
10:41:14
10:43:39
10:45:00
10:46:27
10:47:35
10:53:37
11:03:02
11:07:51
11:09:09
11:11:36
11:14:53
11:23:17
11:37:13
11:39:04
11:40:37
11:41:45
11:42:59
11:45:03
11:48:12
11:49:14
11:50:34
13:16:13
13:17:34
13:46:06
14:14:37
14:17:09
14:19:15
14:29:28
14:30:44
14:31:33
14:41:58
14:43:31
15:09:53
15:18:42
15:19:55
15:23:23
15:38:59
15:41:33
15:42:22

NOME
JOSE VINICIUS DE JESUS DOS SANTOS
JULIANA DOS SANTOS
BRAZ MATOS DE JESUS
MARIA GRACILIANO MOREIRA DOS SANTOS
ADEILSON ALMEIDA FEITOSA
NEREU ALVES DE VASCONCELOS
JOSEFAALVES DE SOUZA
LUIZ DAVY SANTOS SILVA
ALAN GOMES NUNES
ICARO LUAN MATIAS ROCHA
PEDRO EMANNUEL SANTOS ALMEIDA SILVA
VALDICE DOS SANTOS LIMA
ANA PAULA SANTOS ANDRADE
JOELMA PEREIRA DOS SANTOS
JOSEFA VICTORIA LIMA DE ALMEIDA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES
RAMON BISPO DOS SANTOS
MARIANA CARVALHO DOS SANTOS
DAVI DA SILVA VIEIRA
BRUNA DOS SANTOS
LUCAS KAIQUE DA SILVA ALMEIDA
JOSE WALTER SOUZA SANTANA
GEOVANA SANTOS DE CARVALHO
DAVI OLIVEIRA SANTOS
JOSE WILSON DE SOUZA LEMOS
OSVALDO KENNEDY DOS SANTOS
JOSE AGNALDO DOS SANTOS NETO
SHEYZI MIKELAINE ALVES DOS SANTOS
JOAO VITOR AQUINO DOS SANTOS
JOSE ITALO OLIVEIRA SANTOS
BEATRIZ SANTOS DA SILVA
JOSEFA EUNICE DA SILVA GOMES
EDMUNDO GOMES NETO
AERICA SILVA DE LIMA
ARLINDA MIRELE SOUZA SANTOS
CARLA SOUZAALVES
LUNA VICTORIA OLIVEIRA BARRETO
LETICIA SOUZA DE SANTANA
MANOEL JOSE DOS SANTOS
GABRIELLY SANTOS

IDADE DATA NASC
20 25/02/2001
21 18/01/2000
73 03/02/1948
71 11/09/1950
38 28/10/1983
68 19/05/1953
69 12/08/1952
15 17/09/2006
16 02/03/2005
16 22/02/2005
16 28/06/2005
63 17/03/1958
23 19/01/1998
38 13/04/1993
22 30/09/1999
20 10/06/2001
23 10/10/1998
25 29/08/1996
22 06/04/1999
31 09/07/1990
27 10/08/1994
21 18/07/2000
22 30/09/1999
24 21/10/1997
58 13/11/1963
28 08/06/1993
17 27/09/2004
17 17/04/2004
15 20/03/2006
18 30/07/2003
20 02/06/2001
66 17/09/1955
18 07/07/2003
28 14/11/1993
17 11/08/2004
17 27/09/2004
16 10/10/2005
25 12/09/1996
73 10/12/1947
16 01/02/2005

FREI PAULO
%

|

)
&o

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~,) FREI PAULO

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

LISTA DE VACINADOS DO DIA 19/11/2021
GRUPO PRIORITARIO -D2 DOSES ADICIONAIS

CNS/CPF
11653297514
86413136561

706009352001943
705000424654453
01491275537
12740527500
02051394504
058.246.325-45
89.800.047/3467-617
11081555530
089.684.835-31
55705103549
204096954290004
01110386508
08237688562
08693407511
08816904577
07667375518
087.336.465-11
85779405514
06755265586
08084974564
086.955.755-60
062.747.245-16
015.215.885-54
05914077524
04477198582
10582402506
704607109949224
702300160309512
707402023579870
18941176549
09454391569
07260139510
06910966511
11755623518
09697263507
078.492.775-89
311.944.195-34
08121492548

D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS

D2 - 35 A39 ANOS

D2 - 15 ANOS
D2 - 16 ANOS
D2 - 16 ANOS
D2 - 16 ANOS

D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 35 A39 ANOS
D2 - 20 A 24 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 25 A 29 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 30 A34 ANOS
D2 - 25 A 29 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 55 A59 ANOS
D2 - 25 A29 ANOS
D2 - 17 ANOS
D2 - 17 ANOS
D2 - 15 ANOS
D2 - 18 A19 ANOS
D2 - 20 A 24 ANOS

D2 - 18 A19 ANOS
D2 - 25 A 29 ANOS
D2 - 17 ANOS
D2 - 17 ANOS
D2 - 16 ANOS
D2 - 25 A29 ANOS

D2 - 16 ANOS

DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 70 A79 ANOS

FABRICANTE / LOTE

D2 - CORONAVAC - 210401

D2 - PFIZER - FG3533

DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533

D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533

DREF - PFIZER - FG3533

D2 - PFIZER - FG3533

D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W

D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533

DREF - PFIZER - FG3533

D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533

DREF - PFIZER - FG3533

D2 - PFIZER - FG3533

VACINADOR
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA



